

Arne Olsen Holding ApS

Frihedsvej 20
2640 Hedehusene

CVR-nr. 39 71 19 66

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022



Arne Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Olsen Holding ApS
Frihedsvej 20
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 39 71 19 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 28. juni 2018

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Arne Olsen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 136.390, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 462.063.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-12.313	-7.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.844	88.818
Finansielle indtægter	1	7.993	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.080</u>	<u>-713</u>
Resultat før skat		135.444	80.248
Skat af årets resultat	3	<u>946</u>	<u>1.738</u>
Årets resultat		<u>136.390</u>	<u>81.986</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.844	-111.182
Overført resultat		<u>-28.854</u>	<u>193.168</u>
		<u>136.390</u>	<u>81.986</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>198.839</u>	<u>147.995</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>198.839</u>	<u>147.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>198.839</u>	<u>147.995</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		253.067	155.294
Andre tilgodehavender		5.291	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>37.928</u>	<u>27.388</u>
Tilgodehavender		<u>296.286</u>	<u>182.683</u>
Likvide beholdninger		<u>994</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.280</u>	<u>182.683</u>
Aktiver i alt		<u><u>496.119</u></u>	<u><u>330.678</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60.774	9.930
Overført resultat		236.889	265.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>462.063</u>	<u>325.673</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	5.000
Selskabsskat		26.056	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.056</u>	<u>5.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.056</u>	<u>5.005</u>
Passiver i alt		<u>496.119</u>	<u>330.678</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.930	265.743	0	325.673
Årets resultat	0	50.844	-28.854	114.400	136.390
Egenkapital 31. december 2021	50.000	60.774	236.889	114.400	462.063

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.982	0
Andre finansielle indtægter	11	0
	<u>7.993</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.080	713
	<u>1.080</u>	<u>713</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-946	-3.388
Årets udskudte skat	0	1.650
	<u>-946</u>	<u>-1.738</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	138.065	138.065
Kostpris 31. december 2021	138.065	138.065
Værdireguleringer 1. januar 2021	9.930	121.112
Årets resultat	140.844	88.818
Udbytte modtaget	-90.000	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2021	60.774	9.930
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>198.839</u>	<u>147.995</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Havemand Olsen ApS	Høje-Taastrup	100%	198.839	140.844

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæftersolidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.